
令和２年１２月２４日 

 

年末年始のご挨拶の自粛に関するお知らせ 
 
新型コロナウイルス感染症により、影響を受けられた皆さまに心

よりお見舞い申し上げます。 

ぐんまみらい信用組合では、新型コロナウイルス感染症に起因す

る群馬県の警戒レベル引上げを受け、感染拡大防止の徹底に全力で

取り組んでおります。 

年の瀬を迎え、本来であればお客さまのもとへご挨拶にお伺いす

べきところではありますが、感染拡大を防止しお客さまの健康や安

全を確保するため、誠に勝手ながら、年末年始の訪問面談によるご

挨拶を自粛させていただきます。 

何卒、皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 


